14° Ex hac ratione stola nobilium efficit nihil.

15° Pro casu abrogandae solitae stolae Baptizmatismis nimirum utriusque ordinis Introductionum copulationis et funerum, nullus est Nobilium aut Libertinorum qui aliquid in partem vel naturalibus praestare speraretur.

16° Reliqui vero Parochiani malunt inhaerere priori consuetudini.

Quarta Filialis est

*Mokcsa*²⁸

cum

*Keresz*²⁹

vel uti duae possessiones conjunctae

1° Domini Terrestres sunt hic potiores Perillustres ac Generosi Domini Ludovicus Mokcsay Josephus Mokcsay Petrus et Alexander Mokcsay et vidua Paulo Mokcsaiana Helveticae Confessionis Michael Haraszthy et Josephus Thuranszky Romano Catholici.

2° Jus Patronatus nullus exercet nec Parocho, nec Ecclesia hic loci existit.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeco Catholicae sunt Numero 32.

4° Colonus hic loci ritus hujus nullus praenominati autem 32 sunt servi servae dominorum terrestris hic loci residentium.

5° Datur hic oratorium Helvetica Confessionis una cum ministro.

6° Nobiles hic loci residentes ab invicem sunt divis.

7° Ecclesia isthic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° In casum insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus hic haud concurrunt.

11° Parochus autem habet proventus annue.

[fol. 52v]

Ex fundis Parochialibus veluti nullis nihil.

28 Mokcsamogyorós (Mokcsa Mokcsamogyorós része), Mokča [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mokcsa (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Mokcsa és Keresz (Bező filiája), Ungvári esp. ker.

29 Mokcsamogyorós (Mokcsakerész része), Krišovská Liesková [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Keresz (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Mokcsa és Keresz (Bező filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

A Parochianis iisque servis Numero 5 percipit siliginis metreta Poseniensis $\frac{1}{4}$
singula a denariis 20 computando facit *florenum 1 denarios 45*

De reliquo cum sunt mercenarii praestant nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *florenus 1 denarii 45*

12^o Nobiles isthic loci residentes velut diversarum Relligionum ad praestationes
praeattactas haud concurrunt.

13^o Ex stola annue percipit signanter.

A Baptizmate et Introductione puerperarum Numero 1. denariis *denarios 21*

Copulatione Numero 1. a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Sepultura Seniorum Numero 1. denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Iuniorum Numero 1. denariis 24 *denarios 24*

Ex Coleda nihil.

Summa stolaris Proventus Parochi *floreni 2 denarii 44*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 1 denarii 45*

Summa utriusque *floreni 4 denarii 29*

14^o Nobilibus Graeco Catholicis nullis hic residentibus stola quoque per eos nulla
praestatur.

15^o Consequenter stola nobilium efficit nihil.

16^o Pro casu abrogandae stolae solitae invicem hujus qui per aversionem aliquid,
sive in natura, sive in pecunia praestare vellet nullus est, nemo est ex nobilibus

17^o Caeteri autem velut mercenarii et ancillae malunt inhaerere priori usui.

Quinta filialis est de nomine

Mogyoros³⁰

distat a matre una hora

1^o Domini Terrestres sunt hic Spectabiles ac Perillustres Domini Paulus Horváth
de Pálócz Michael Horváth de Pálócz Michael Haraszthy de eadem Joannes Nagy
Franciscus Horváth de Pálócz Romani Catholici. Item Joannes Horváth de Pálócz
Georgius est Paulus Kardoss Josephus Kardos Helveticae Confessionis.

2^o Ius Patronatus nullus exercet quia nec Parochia, nec Ecclesia hic loci existit.

3^o Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeco Catholicae sunt 52.

[fol. 53r]

4^o Coloni ritus hujus Numero 3 $\frac{1}{2}$ sessionis, Inquilini Numero 9. caeteri autem
famuli et Ancillae.

5^o Nullus isthic oratorium acatholicorum neque minister.

6^o Nobiles hic residentes ab invicem sunt divisi.

7^o Ecclesia isthic nulla.

8^o Proventus quoque Ecclesiae nullus.

30 Mokcsamogyorós (Ungmogyorós és Mokcsakerész a településrésze), Krišovská
Liesková [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792:
Mogyorós (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker. Conscriptio1806: Mogyoros (Csicsér
filiája), Ungvári esp. ker.

9° In casum insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus hujates quoque Parochiani pro posse suo succurrunt.

10° Parocho autem habet proventus annue.

Ex Fundo Parochiali veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 3. quorum singulus praestat laborem bijugalem unius diei a cruciferis 20 computando facit *florenum 1*

Inquilinorum Numero 3. singulus praestat laborem manualement unius diei a cruciferis 10 computando facit *florenum 1 denarios 30*

Praeattactorum Colonorum Numero 3. singulus praestat annue siliginis purae metreta Pisoniensi 1 a cruciferis 42 computando facit *florenos 2 denarios 06*

Inquilinorum vero Numero 9. singillative siliginis purae metreta Pisoniensi 1/2 a cruciferis 21 computando facit *florenos 3 denarios 9*

Ex reliquo normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 7 denari 45*

12° Nobiles hic loci degentes velut diversae religionis ad praeattactas praestationes Parocho nullatenus concurrunt.

13° Ex stola annue percipit signanter

a Baptismate et Introductione puerperarum Numero 2. singula a denariis 21 computando facit *denarios 42*

Copulatione Numero 1. a Rhenensi floreno 1 cruciferis 8 *florenum 1 denarios 08*

Sepultura Seniorum Numero 1. a cruciferis 51 *denarios 51*

Sepultura Iunioris Numero 2. a cruciferis 24 computando *denarios 48*

Ex Coleda siliginis mixtae Pisoniensis metreta 1/2 a cruciferis 21 *denarios 21*

Summa stolaris Proventus Parochi *floreni 3 denarii 10*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 7 denarii 45*

Summa utriusque *floreni 10 denarii 55*

14° Nobilibus hic loci Romano Catholicis quam Helveticae Confessioni addictis residentibus ex stola eorundem Parochus percipit nihil.

[fol. 53v]

15° Consequenter stola nobilium efficit nihil.

16° Pro Casu abrogandae stolae solitae invicem hujus qui per aversionem aliquid seu in naturalibus seu in pecunia contribuere vellet nullus est.

17° Parochiani hic loci habitantes priori consuetudini inhaerere malunt.

Sexta Filialis est

*Tegenye*³¹

distat a matre media secunda hora

1° Domini Terrestres sunt hic Spectabilis Domina Andreae Horvathiana de Pálócz Perillustres item ac Generosi Domini Michael et Ladislaus Horváth Ludovicus Horváth omnes de dicta Pálócz Joachimus Orosz de Csicsér Romano Catholicis.

2° Ius Patronatus nullus exercet, quia nec Ecclesia, nec Parochia hic loci datur.

31 Tegenye, Ťahyňa [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tegenye (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Tegenye (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt Numero 46. Graeci ritus Catholicae.

4° Coloni hujates Graeci ritus sunt sessionis Numero 6. Inquilini Numero 4.

5° Nullum hic datur Oratorium Helveticae Confessionis nec Minister.

6° Supra nominati Nobiles hic loci ab invicem sunt divisi.

7° Ecclesia nulla hic loci datur.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

9° Hujates necessitatibus Ecclesiae matris pro casu insufficientis provident.

10° Domus parochialis etiam nulla.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex Fundo Parochiali veluti nullo nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 6. singulus praestat annue laborem bijugalem unius diei bijugum a cruciferis 20 assumendo facit *florenos 2*

Inquillinorum Numero 4. singulus praestat manualement laborem unius diei a denariis 10 computando *denarios 40*

Praenominatorum Colonorum Numero 6. singulus praestat siliginis purae metreta Poseniensis 1 a denariis 42 computando *florenos 4 denarios 06*

Inquillinorum Numero 4. singulus praestat mediam metretam Poseniensi siliginis a denariis 21 computando *florenum 1 denarios 24*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deducto nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 8 denarii 10*

12° Nobiles hac in Possessione veluti diversae religionis, ad praestationes praetactas Parocho dandas haud concurrunt.

[fol. 54r]

13° Ex stola annue percipit signanter

A Baptizmate et Introductione puerperarum *denarios 42*

Copulatione Numero 1. floreni uno cruciferis 8 *florenum 1 denarios 08*

Sepultura Seniorum Numero 1. facit *denarios 51*

Sepultura Juniorum Numero 2. a cruciferis 24 facit *denarios 48*

Summa Stolaris Proventus Parochi *floreni 3 denarii 29*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 8 denarii 10*

Summa utriusque *floreni 11 denarii 39*

14° Nobilibus isthic loci veluti diversae religionis residentibus per eosdem Parocho stola nulla praestatur.

15° Consequenter stola nobilium annue efficit nihil.

16° Pro casu abrogandae stolae solitae nemo horum est qui in vicem illius aliquid contribuere vellet.

17° Reliqui autem Parochiani malunt insistere priori convetudini.

Summa Proventuum Parochi in matre Csicsér *floreni 54 denarii 25*

In 1^{ma} Filiali Bees

In 2^{da} Filiali Iske

In 3^a Filiali Vaján *floreni 5 denarii 50*

In 4^a Filiali Mokcsa cum Kerész *floreni 4 denarii 29*

In 5 ^a Filiali Mogyoross	<i>floreni 10 denarii 50</i>
In 6 ^a Filiali Terenye	<i>floreni 11 denarii 39</i>
Summa universorum Parochi Proventuum	<i>floreni 87 denarii 18</i>

18^o Tum ex eo quod numerus animarum non ita magnus sit per numque Parochum debite Curari possit, tum ex eo, quod distantia praedictarum filialium a Matre nonnullarum una hora, non nullarum semialtera hora dissitarum exigua sit, tum denique quod ad singulas Filiales, tam Hyberno authumnali, et vernalique tempore liber accessus semper patent, nullis hic obstantibus aquam exundationibus nemoribusque novam quampiam ex filialibus alioquin in se pancos Graeco Catholicos parochianos habentibus complectentibus erigendam cum avulsione alterutrius alterum quoque Parochum introducendum [*fol. 54v*] minus censer. Immo adhuc plures Filiales vix media hora distantes, ut Nagy Kapos Kis Kapos et Cseppely ad hanc matrem adjiciendas judicari. Taliterque his una etiam ad 19 20 21 22 23 reponi.

Cantor in matre Csicsér

1^o Domus cantoris e ligneis materialibus uno Cubiculo Camera et intermediente atrio per Parochianos ante annos 4 in fundo per Dominum Alexandrum Bodo pro annis 16. ea cum conditione dato ut aedificium post 16. annos una cum Fundo gratis dicto domino reddatur, erecta.

2^o Cantor cum tam intravillano quam extravillano Fundo destituatur ex fundo proventum nullum ex eo citato fundandus veniret.

A Parochianis autem Colonorum Numero 6. singulus praestat siliginis purae metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 21 computando facit *florenos 2*

Inquilinorum Numero 26. siliginis praestat metreta Poseniensis $\frac{1}{4}$ a cruciferis 10 *florenos 4 denarios 39*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum Cantoris *floreni 6 denarii 39*

3^o Quamvis hic loci nobiles complures diversarum Religiorum resideant ad praestationes tamen supra nominatas haud concurrunt.

Ex stola annue percipit signanter.

a Baptizmate et Introductione puerperarum Numero 4 a cruciferis 3 *cruciferos 12*

A Copulationibus Numero 2. a cruciferis 6 *cruciferos 12*

A Sepultura Senioris Numero 2. a cruciferis 24 *cruciferos 48*

Sepultura Iuniorum Numero 3. a cruciferis 12 *cruciferos 3*

Ex Coleda nihil.

Summa Proventus Cantoris Stolaris *florenus 1 denarii 12*

Summa Proventus Cantoris Fixorum *floreni 6 denarii 9*

Summa utriusque *floreni 8 denarii*

4^o A Nobilibusque cum hic nulli reperiantur Graeco Catholici Cantori nulla taxa datur.

[*fol. 55r*]

5^o Ex eo annue efficit nihil.

6° Pro Casu abrogandae solitae stolae nullus est, Nobilium aut Libertinorum qui aliquid cantori praestaret.

7° Reliqui vero Parochiani priori usui inhaerere videntur.

Aedituus vero praeter id quod an onere publico sit immunis proventum nullum habet.

Prima Filiali Béés Cantor idem qui in matre

1° Domus hic cantoris nulla.

2° Cantor habet proventus annue ex fundis veluti huc dum per neminem excisis nihil.

A Parochianis hic nullis existentibus percipit nihil.

De reliquo in toto nihil.

Secunda Filialis est Iske ubi idem Cantor qui in matre

1° Cum in hac pariter Filiali praeter Foeminas 6. nullus detur Graeco Catholicus percipit ab iisdem nihil.

Tertia Filialis est de nomine Vaján

1^{mo} In hac Filiali quoque Domus Cantoris nulla est.

2^{da} Cantor nullum Fundum hic habeat proventum ex Fundo percipit nullum.

A Parochianis Colonorum Numero 1. praestat metreta Poseniensi $\frac{1}{2}$ a cruciferis 21

Inquilinum Numero 4. singulus praestat metreta Poseniensis $\frac{1}{4}$ a denariis 10 $\frac{1}{2}$ computando facit

Ex reliquo in normativo sub hoc deductis nihil.

Summa Proventuum fixorum Cantoris *florenum 1 denarios 03*

3^a Cum Nobiles diversae Religionis sint ab iis Cantor nullam stolam percipit

4^a Ex stola annue percipit signanter